• Estado do Acre
Assembleía Legíslatíva

MOÇÃO N.18, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2010

"Moção de Aplauso aos Srs. Oswaldo Xavier

Dias, Raiolando Costa de Oliveira, Rubenir

Nogueira Guerra e Adem Araújo."

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO ACRE, nos termos do art. 172, da

Resolução n. 86190 - Regimento Interno da Casa apresenta Moção de Aplauso aos Srs. Oswaldo

Xavier Dias, empresário da área de transportes; Raiolando Costa de Oliveira, empresário da indústria

de plásticos; Rubenir Nogueira Guerra, Presidente do Clube dos Diretores Lojistas do Estado do Acre -

CDL e Adem Araújo, empresário do ramo de Supermercados, pelos relevantes serviços prestados em

prol da causa da integração BrasillPeru, consolidada pelo Estado do Acre.

Sala das Sessões "Deputado Francisco Cartaxo",
14de dezembro de 2010

Deputado

Assembleia legislativa do Estado do Acre
Rua Arlindo Porto leal. fi. 241 Centro > CEP69908·040· fone (68) 3213 4000 www.aleac.net

http://www.aleac.net

	Page 1
	Titles
	•
	MOÇÃO N.18, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2010

	Images
	Image 1
	Image 2